
PIHAK BERKUASA PEMBANGUNAN TENAGA LESTARI NO.SIRI  :

(SEDA MALAYSIA)

SEBUT HARGA :

LOKASI :

TARIKH TAKLIMAT :

BAHAGIAN A (MAKLUMAT SYARIKAT)

NO. CJCP :

NAMA SYARIKAT :

ALAMAT :

ALAMAT EMEL :

NO. TEL. PEJABAT :

NO. FAKS PEJABAT :

WAKIL YANG HADIR :

SENARAI SEMAK SALINAN DOKUMEN YANG PERLU DISERAHKAN (TIDAK DIKEMBALIKAN) KEPADA URUS SETIA:

Sijil Perakuan Pendaftarn Kontraktor (PPK) (CIDB) Gred G1: Kategori: Mechanical & Electrical (ME) Pengkhususan M01

Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK)

Pembekal memenuhi kriteria Pembekal tidak memenuhi kriteria :- ………………………………………………………….

BAHAGIAN B (PENGESAHAN URUS SETIA SEBUT HARGA) NO.SIRI  :

Disahkan bahawa wakil syarikat Tuan/ Puan ………………………………………………………………………………………….

Tandatangan :

…………………………………………..

Urus Setia Sebut Harga

Tarikh:

PERINGATAN PENTING KEPADA SYARIKAT (SILA PATUHI ARAHAN) :

1.

2.

3.

4.

5.

Kegagalan syarikat mematuhi arahan 1 hingga 2 dianggap GAGAL menghadiri taklimat dan tidak berminat untuk menyertai Sebut 

Harga ini. 

Sebarang rayuan bagi perkara di atas tidak akan dipertimbangkan/ dilayan.

Sesi Taklimat Sebut Harga adalah DIWAJIBKAN kepada syarikat yang ingin menyertai tawaran Sebut Harga ini. 

SEDA.CEO/PU(SH)-10/2025

(KOSONGKAN)

BORANG PENGESAHAN KEHADIRAN KE SESI TAKLIMAT SEBUT HARGA

15 Julai 2025 (Selasa), masa 10:00 pagi

SEDA(SH)-10/2025 - Kerja-Kerja Pembaikan Dan Menaik Taraf Sistem Chiller di Blok B6, Forest Reseach 

Institute Malaysia (FRIM) Bagi Projek Retrofit

BLOK B6, Forest Research Institute Malaysia (FRIM), 68100 Kuala Lumpur, Federal Territory of Kuala Lumpur

BIL NO. TEL. BIMBITNO. KAD PENGENALANNAMA

Dokumen Sebut Harga hanya boleh dibeli secara dalam talian sahaja mulai 10 Januari 2025 (Khamis, jam 9:00 pagi hingga 4:00 petang) 

sehingga 22 Julai 2025 (Selasa, jam 9:00 pagi hingga 12:00 tengah hari).

Kelewatan semasa menghadiri taklimat dianggap GAGAL menghadiri taklimat. Sila hadir ke sesi taklimat pada 15 Julai 2025 (Selasa); 

pukul 10:00 pagi.

Cop SEDA Malaysia

1.

2.

* Diisi oleh Urus Setia Sebut Harga -

(KOSONGKAN)

telah hadir ke sesi taklimat di pejabat SEDA Malaysia bagi Sebut Harga: SEDA(SH)-10/2025.

Unit Perolehan, SEDA Malaysia


